
Kosh per mbeturina, material metalik, rezistent ndaj agjentve atmosferike dhe i pershtatshem per 
ambientet e jashteme. Koshi nuk eshte i livizshem, istalohet ne nje vend te caktuar ne trotuar me ane te 
dy kembve metalike me kater bulona secila kemb, Koshi te jet me mekanizem rrotullues 360 grad per 
shkarkimin e mbetjeve. 

Trupi i koshit: 
Gjatesia ; 50 cm. 
Lartesia ; 115 cm. 
Materiali ; Metalik. 
Thellsia ; 48 cm. 
Mekanizmi ; Ngjyre jeshile 
Koshi ; Ngyr gri dhe te kete te sampuar logon "NDERMARJA E PASTRIMIT, BASHKIA FIER". 

Sqarim: Koshat metalik duhen rezistent ndaj faktoreve atmosferik pasi do te qendrojn ne ambjente te 
hapura dhe Jan te ekspozuar ndaj agjenteve atmosferik,Koshat metalik duhet te jet me mekanizem 
rrotullues 360 grade per te ber te mundur shkarkimin e tyre nga ana e punetoreve te pestrimit pasi 
shkarkimi i tyre do te kryhet me karroc nga ana e punetoreve , koshat metalik do te perdoren ne 
pedonalet e Qytetit,koshat duhet te jen te instaluar ne nje vend me ane te dy kemnbeve me kater bulona 
per te mos lejuar keshtu vjedhjen nga individ te ndryshem. 
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